sut t'e igne erui qui p'patus e dyabolo  
et angelis ei'. nullo mo i eo nam qua  
deus auct' s' mala p'ia uoluntate p'ona  
ignis em' p'lectenda esse credendu est.

**N**e eius n'm esse significata q' d'm  
e hoc e uau figmenti q' fecit ut  
illudat' ab angelis ei'. s' uel cor' aereu  
q' tali uoluntati congruent' aptauit. uel  
ip'am ordmationem i qua eu fecit et uo  
lente uale bonis. ul' q' p'stes eu p'ia  
uoluntate malu futuz fecit eu tm' no absti  
nes b'ontate sua ad p'bend' uita atq'  
s'bam futuz ena noxie uoluntati s'it  
p'uidens q'nta de illa lo' ess' sua m'ra  
b'ontate ac p'tate fuit. Imcu at fig  
menti d'm d'ns e q' fecit ut illudat' ab  
angelis eius. no qa' ip'm p'mtus uoluit  
ut uao malu condidit. s' qa' cu sciret eu  
adh' p'ia uoluntate malu futuz ul' bonis  
noceret. auct' eu adh' ut de illo bonis ip'e  
p'desset. h' e ei' ut illudat' ab angelis eius.  
qm' sic illudat' cu s'ns p'sit' teptaco'es eius  
quibus eos dep'ruare conat'. ut maliam  
i qua ip'e ee uoluit eo nolente sic uolis  
seruis dei qa' h' p'uidens eu finxit. Ideo  
uau adilludendu qa' et mali hoies uasa  
eiusdem dyabli et tanq' ap'is cor' q's n' o'  
deus malos futos p'uidens. i'auit tm' ad  
uoluntate froy s'it illudat' ai et ip'is nocere  
uolentib' p'sit' s'is ex eoz uoluntate au  
tela et pia s' deo q'ualitatis et i'telligene  
q'ia et exortaco ad uolandos malos et  
p'bat' ad diligendos imicos. S'z ille est  
uau figmenti q' sic illudat' qa' p'cedit istos  
et ip'is antiquitate et p'ncipatu malicie  
h' at deus p' istos angelos facit illo epe  
p'uidencie q' auctas nas admitt' sub  
dens uo angelos malos angelis bonis  
ut maloz ip'bitas no q'ntu m'at' s' q'ntu  
sint' possit n' tm' angeloz maloz uim  
ena et homi d'ner ena ista iusticia q'  
ouat' ex fide q' n'c patient' i hoibus  
s'oret' uoluntate iudicau. ut possit et ip'i  
no solu. vii. tribus isrl'. s' ena angelos  
iudicare. Quod q' putat' nūq' d'ia  
i uitate stesisse. nūq' ai angelis b'atn  
duxisse uita. s' ab ip'o sue condiciois

uas cecidisse. no sic accipiendu e ut no ppa  
 voluntate de pnuatis. s. mala a bono deo aity  
 puer. Alioqn no ab uao cecidisse diceret  
 hec e cecidit si dno e fr. s. frus cotinuo se  
 a luce vitans autit s. dia tumid. et pprie  
 pians delatoc corruptus. In boe antz an  
 gelice vite dulcedine no gustauit qua no  
 onqz accepta fastidit. s. nolendo acce  
 deseruit et amittit. Pnde n sui casus patus  
 esse potuit q sapia pietatis e fructus  
 ille at cotinuo ipius cōsequit et mēte reus  
 no ex eo q accepit cecidit. s. ex eo q accepit  
 subdidi voluiss. deo. Et pfo qā noluit  
 et ab eo q acceptu erat cecidit. et pāte  
 illius sub q esse noluit no euasit. fmgz  
 illo e ponde mtoz ut n iusticie possit  
 sine delatari. n ab eius sma liberari :